（ＦＡＸ ０７８－７３５－０３０９）

講師派遣申込書

兵庫県司法書士会 神戸支部 市民公開講座委員会 宛

申込者

    下記のとおり申し込みます。

開催日時の希望

※ 講師の予定などにより

ご調整頂くことがあり

ます。

第１希望  平成  年   月   日

     午前・午後   時   分 ～    時   分

第２希望  平成  年   月   日

  午前・午後   時   分 ～    時   分

開催場所

受講人数・対象者 （ 約      名 ）（                      ）

希望講座

※ ○をつけてください

※ 希望講座の内容について

は、事前に打ち合わせを

させていただきます。

１．相続・遺言に関する問題
２．成年後見制度（高齢者や障がい者の支援）に関する問題
３．会社や法人の設立・運営に関する問題
４．不動産に関する問題
５．クレジットカードに関する問題（借金の問題）
６．悪質商法、訪問販売、インターネットトラブルなどの消費者問題
７．その他（具体的にご記入ください。）

  ※本申込書にお書きいただいた内容は、講座開催の目的以外には使用しません。

     〒   ‐
ご住所

団体名

代表者

ＴＥＬ   （      ）      －

ＦＡＸ   （      ）      －

ご担当者

申込日：平成   年   月   日